סוף דבר ולאור כל האמור והמפורט לעיל, נדחית הבקשה.

ב"כ המבקש תוכל להגיש בקשה חדשה לאחר שתצטייד במסמכים שפורטו לעיל ותדאג להופעת המצהיר להיחקר על תצהירו.

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ה, 16 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.